
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районының 

 өстәмә белем бирү 

муниципаль  бюджет учреждениесе  

“Балалар ижаты үзәге” 

 
А.К. Самаренкина ур., 4,  Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ 

 
 

   А.К. Самаренкина  ул.,д. 4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,       

423040 

 

« 06 »     мая   20016 г.                           Приказ                                 №  30_                                                   
 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

Республиканского конкурса фоторабот 

специалистов дополнительного образования 

«Моя любимая  профессия» 

 

           На основании положения о проведении республиканского конкурса  фоторабот 

         специалистов дополнительного образования «Моя любимая  профессия» в целях повышения 

социального статуса дополнительного образования детей и педагогических работников данной 

сферы в МБУ ДО «Центр детского творчества» НМР РТ прошел  муниципальный этап 

республиканского конкурса. В конкурсе приняли участие 32 педагога дополнительного 

образования и педагоги-организаторы  из 17 образовательных учреждений Нурлатского 

района: МБОУ «Биляр-Озерская сош», МБОУ «Бурметьевская сош, МБОУ «Мамыковская 

сош», МБОУ «Среднекамышлинская сош», МБОУ «Тимерликовская оош», МБОУ 

«Чулпановская сош», МБОУ «Якушкинская сош», МБОУ «Фомкинская сош»,  , МБОУ 

«Андреевская оош», МБОУ «Степноозерская оош»,  МАОУ «СОШ №1», МАОУ «СОШ №2», 

МАОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №8», МАОУ «СОШ №9», МБУ ДО «ЦДТ». 

                                                         

Приказываю: 

 

1. По итогам  конкурса  присудить места: 

1 место:  

Минзазетдинов Салим Нагимович.  ПДО МБУ ДО «ЦДТ» НМР РТ, педагог МБОУ 

«Чулпановская сош».НМР РТ 

-Апполонова Татьяна Аркадьевна. Педагог-организатор МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат. 

- Кашкарова Людмила Алексеевна. ПДО МБУ ДО «ЦДТ» НМР РТ, педагог МБОУ 

«Тимерликовская оош им. Героя Советского Союза Козлова Н.А.» 

- Хвалеева Оксана Юрьевна. Педагог-организатор МБОУ «Среднекамышлинская сош» НМР 

РТ 

2 место: 

-Абутьева Наталья Александровна. Педагог МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат 

-Аскарова Лилия Минехадыевна. ПДО МБУ ДО «ЦДТ» НМР РТ, педагог МАОУ «СОШ №2» 

г.Нурлат 

-Богданова Надежда Ильинична.  ПДО МБУ ДО «ЦДТ» НМР РТ 

3 место  

-Рассадина Елена Степановна. ПДО МБУ ДО «ЦДТ» НМР РТ, педагог МАОУ «СОШ №2» г. 

Нурлат 

-Валиахметова Рамзия Хамитовна. ПДО МБУ ДО «ЦДТ» НМР РТ, педагог МБОУ 

«Чулпановская сош» НМР РТ 

- Таймуллина Лидия Ивановна.ПДО МБУ ДО «ЦДТ» НМР РТ, педагог МБОУ 



«Тимерликовская  ООШ им. Героя Советского Союза Козлова Н.А.» 

                   

2. Победителей  и призеров  наградить грамотами. Участникам конкурса вручить сертификаты 

участника. 

3.. Работы победителей  направить на Республиканский конкурс. 

 

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора ЦДТ 

Мусину Т.Г.  

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»  НМР РТ                                               Г.В. Мельникова 


